Rekenregels voor berekenen premie bpfBOUW Arbeidsongeschikt-

heidspensioen (36-urige werkweek)
Cao Mortel en Morteltransportondernemingen (cao code 36)

Productkeuze: AOP
Productvariant: MR

2020

Leeftijd

tot 67 jaar

Nee

Ja

Dispensatie BPF

Dispensatie BPF

Ja

Geen premie

Directeur-grootaandeelhouder
(DGA) BPF

DGA BPF

lNee

Max. Pensioengevend Loon (MPL)
Pensioen Bodemloon (BL)
Premiefactor (PF)

Premiedagen (PDG)
Normuren/cao uren (CU)

Vakantietoeslagfactor (VT)

62.519,67

14.166,08

0,001500
262
7,2

1,08

Bepaal Productloon

PDG x CU x Uurloon X VT
+ Dienstjaren toeslag

Productloon

Bepaal Pensioenloon (PL)

| Productloon > MPL

1

Ja

Nee

\

iJa

Productloon = PL

MPL = PL

Bepaal Premiegrondslag (PG) |

PL - BL = PG

Rekenregel

(PVP = pensioen verzekeringsperiode)

¢ PG x PF x aantal uren in PVP : (PDG x CU) = Premiebedrag

Bijzonderheden

e Wanneer de premiegrondslag negatief is, rekent u met een premiegrondslag van € 0,00




